Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 48/2023

São Roque, 5 de janeiro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, reiterar ofício Nº 1989/2022
(anexo), solicitando reparo da cobertura de ponto de ônibus na avenida
John Kennedy, Nº 182, lado oposto à Praça do Largo dos Mendes.

O pedido de reparo foi realizado no final do ano
passado, entretanto até agora não foi atendido. A cobertura ainda está com as
telhas quebradas e com os sarrafos soltos. Dessa maneira, não atende as
funções de proteção contra o sol e a chuva e ainda coloca em risco de
acidentes os usuários e pedestres, principalmente nesta época do ano em que
as chuvas torrenciais são tão frequentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/01/2023 - 15:44 176/2023/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipalda Estância TuristicadeTão Roque
k

RuaSãoPaulo,355-Jd.Renê - CEP 18135-125 - CaixaPostal80 - CEP 18130-970
CNPJIMF:50.804 079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444-Fax: (11) 4784-8447

Site:ww.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp gov. br

“São Roque-*ATerra do Vinho e Bonitapor Natureza”

OFÍCIOVEREADORNº 1989/2022

São Roque, 24 de novembrode 2022.

AGavrorEdo
PrezadaSenhora,

 10em24/14/2020124351

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a

VossaSenhoria oreparodacoberturadopontodeônibus localizadona
AvenidaJohnKennedy, àalturadonº182 - ladooposto àPraçadoLargo
dosMendes.

Conforme pode ser observado nas imagens em
anexo, a supracitada cobertura encontra-se com telhas quebradas e

espaçadas,bemcomocom aestruturademadeira com sarrafosdesprendidos.
Dessaforma,além do prejuizoaoabrigodosol echuva,há oriscodeuma
telha cairemumdosusuáriosdoreferidoponto.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estimae de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIOJEAN DA SILVA E
(CABOJEAN) 5
Vereador é&3

À gi
lustríssimaSenhora gs
ENG* MARINA MAGALHÃES 3
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância df
Turísticade São Roque — SP Ê

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

PROTOCOLO Nº CETSR 05/01/2023 - 15:44 176/2023/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipalda Estância Turística de Tão Heque

| Rus São Paulo, 355-J4 Renê-CEP 19125-125-Caixa Postal 60 CEP18130-070
ENPUIME: 60 804D7GIOOO 81-Fone: (11) 4784-8444-Fax(11) 4784-8447

Sit: wu camerassoroque sp gov | Ema
“São Roque= Terra do Vinhoé Bonita por Natureza

OdasAdrorEs6
EtadocumanoécpiadoandasiadodataprROGERIOJEANDASILVA1872026780em241120212:051

aonOSD

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

3

PROTOCOLO Nº CETSR 05/01/2023 - 15:44 176/2023/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

4

PROTOCOLO Nº CETSR 05/01/2023 - 15:44 176/2023/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 43Z0C6WN2BCN650G
		2023-01-06T11:04:45-0300

		2023-01-06T11:04:45-0300

		2023-01-06T11:04:45-0300

		2023-01-06T11:04:45-0300